8. Ascendunt montes, & descendunt campi in locum quem fundasti eis.

Eleuatur, inquit, aquæ montibus assimilari possint; sed expansæ rursus à timore tuo quasi campi & plana terra fiunt.

9. Terminum posuisti, quem non transgredientur: neque * reuertentur operire terram.

Mare enim arenam quodammodo veretur, & usque ad illam rabie percitum, veluti freno diuino termino inhibitur, rursus coercetur, & retrorsum cedit.

10. Qui emittis fontes in conuallibus: inter medium montium pertransibunt aquæ.

Cum hæcenus de mari egisset, subiungit deinde etiam de alijs aquis quæ in terra sunt. Dic etiam utilitatem, ὃ beate Daud, quam ob causam quoque vallibus

PARAPHRASIS ANONYMI.

* Vulgata fundasti suam:

Terra abysso vestitur.

Promittit Dri in aquis moderandis.

* Vulgata conuertentur

PARA-
PHRASIS
ANONY-
MI.
*Aquarum
utilitas
quantia.*

aquam attribuit, ita vt etiam montes cingan-
tur riuis aquarum. Subdit itaque:

11. Potabunt omnes bestiae
agri: expectabunt onagri in siti
sua.

Vt, inquit, omnia agrestia animalia po-
tum & necessaria habeant.

12. Super ea volucres caeli ha-
bitabunt: de medio petrarum da-
bunt * vocem.

* *vulgata
voces.*

Non solum autem, inquit, agrestia anima-
lia frui aquis in deserto, sed etiam si quae
eius sit eremi amans, etiam haec necessario
potu minimè destituitur. Ne autem simpli-
citer fluentes in silentio plurima non raro
bruta lateant, etiam strepitum, inquit,
edunt de medijs petris, vt eminus quodam-
modò ad vsum suum inuitent bestias siti
pressas.

13. Rigans montes de superio-
ribus suis: de fructu operum tuo-
rum satiabitur terra:

Dicit, vnde etiam montes habeant fontes
aquarum. Opera autem Dei appellat pluuiam,
quae ad fructus producendos impinguat agros.

*Terra uti-
litas in
fructibus
seruatis.*

14. Producens foenum iumen-
tis, & herbam seruituti homi-
num:

Sic enim, inquit, terra etiam iumen-
tis & hominibus aptum cibum praebet.

* *vulgata
educas*

Vt * educat panem de ter-
ra:

15. Et vinum lætificet cor ho-
minis:

Vt exhilaret faciem in oleo:
& panis cor hominis confir-
met.

Per panem & vinum designat omnem
humanam necessitatem. Post animalia sub-
iungit etiam de lignis in hunc modum:

16. Saturabuntur ligna campi
* cedri libani, quas * plantasti:

* *vulgata
addit &
vulgata
plantasti:*

17. Illic passerres nidificabunt.

*ἀπένειμθ' ὕδωρ, καὶ ὡς τε τὰ ὄρη κυκλεύουσιν
τῆ ἢ ὑδάτων ἀελοφορᾶ. ὁππότερὶ γαυῖ.*

11. Ποποδοσι παντα τα θηρία
τοῦ ἀγροῦ. προσδέξονται ὄναγροι
εἰς δίψαν αὐτῶν.

Ὡς τε, φησι, παντα τα ἀγρια ζῷα ἔχον
τὸν ποτὸν καὶ τὴν χρεῖαν.